

# Fastställelseintyg

Per Sommerhein AB (556164-3312)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman dagens datum. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg, 2025-06-27



Michael Sommerhein, Styrelseledamot

# Årsredovisning

för

## Per Sommerhein AB

Org.nr. 556164-3312

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för Per Sommerhein AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av takavvattningsystem, licensiering av takavvattnings teknologi och produkter samt försäljning av tjänster i samband med detta. Säte i Lidingö.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Improvator AS Org.nr. 831686812 (Norge).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har förbättrats jämfört med föregående år, främst till följd av valutakursvinster.

Den minskade nivån av övriga intäkter förklaras av en väsentligt lägre omsättning i dotterbolaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 827 977	867 431	4 130 437	2 578 066	1 013 685
Soliditet (%)	98,00	97,00	97,00	97,00	97,00

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	23 351 699	831 938	24 327 638
Utdelning	0	0	-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning	0	0	831 938	-831 938	0
Årets resultat	0	0	0	1 355 202	1 355 202
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	22 183 638	1 355 202	23 682 839

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 183 638
Årets resultat	1 355 202
<b>Summa</b>	<b>23 538 839</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 200 000
Balanseras i ny räkning	21 338 839
<b>Summa</b>	<b>23 538 839</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 200 000 kr, vilket motsvarar 1 833,33 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

ank=20250710;2025071401010

Penneo dokumentnyckel: POD23-JN25N-1503W-A87AX-CHVH7-4I6QE

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>	2, 3		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning			
Övriga rörelseintäkter		999 997	1 600 002
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>999 997</b>	<b>1 600 002</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-467 458	-408 475
Övriga externa kostnader		-443 842	-423 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 000	-83 000
Övriga rörelsekostnader		-6 568	-1 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-995 868</b>	<b>-916 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 128</b>	<b>683 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 823 849	183 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 823 849</b>	<b>183 764</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 827 977</b>	<b>867 431</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	4	-100 000	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 727 977</b>	<b>1 067 431</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-372 775	-235 493
<b>Årets resultat</b>		<b>1 355 202</b>	<b>831 938</b>

ank=20250710;2025071401011

Penneo dokumentnyckel: POD23-JN25N-1503W-A87AX-CHVH7-4I6QE

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	182 000	260 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>182 000</b>	<b>260 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	66 240	66 240
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 240</b>	<b>66 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 240</b>	<b>326 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		192 251	329 533
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 251</b>	<b>329 533</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 706 512	26 110 747
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 706 512</b>	<b>26 110 747</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 898 763</b>	<b>26 440 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 147 003</b>	<b>26 766 520</b>

ank=20250710;2025071401012

Penneo dokumentnyckel: POD23-JN25N-1503W-A87AX-CHVH7-416QE

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>144 000</b>	<b>144 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 183 638	23 351 699
Årets resultat		1 355 202	831 938
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 538 839</b>	<b>24 183 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 682 839</b>	<b>24 327 638</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 300 000	2 200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 300 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		99 164	173 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 000	65 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 164</b>	<b>238 882</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 147 003</b>	<b>26 766 520</b>

ank=20250710;2025071401013

Penneo dokumentnyckel: POD23-JN25N-1503W-A87AX-CHVH7-4I6QE

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

## Not 3 – Koncernuppgifter

Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap.3§.

Inga räntor har erhållits eller betalats mellan koncernföretagen.

## Not 4 – Övriga upplysningar till resultaträkningen

Avsatt till periodiseringsfond 600 000 kr ( 300 000 kr )

Återfört periodiseringsfond 500 000 kr ( 500 000 kr )

## Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 729 584	2 729 584
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 729 584</b>	<b>2 729 584</b>
Ingående avskrivningar	-2 469 584	-2 386 584
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 000	-83 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 547 584</b>	<b>-2 469 584</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>182 000</b>	<b>260 000</b>

## Not 6 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 240	66 240
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 240</b>	<b>66 240</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 240</b>	<b>66 240</b>

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses:

Dotterföretag/ Org nr/ Säte	Antal andelar	i %	Redovisad värde
UV-System Nordic AB, Org.nr. 556679-7352,Lidingö	1 000	100	66 240

ank=20250710,2025071401015

Penneo dokumentnyckel: POD23-JN25N-1503W-A87AX-CHVH7-4I6QE

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

**Michael Sommerhein**

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

**Mattias Thalén**

Auktoriserad revisor

ank=20250710;2025071401016

Penneo dokumentnyckel: POD23-JN25N-1503W-A87AX-CHVH7-4I6QE

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Sommerhein, Geir Michael

### Underskrivare 1

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-2843606  
IP: 84.214.xxx.xxx  
2025-06-27 10:17:22 UTC



## Mattias Patrik Thalén

### Underskrivare 2

Serienummer: 0506690fa55cef[...]16e2a2dc83d10  
IP: 195.84.xxx.xxx  
2025-06-27 10:58:26 UTC



ank=20250710;2025071401017

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: POD23-IN25N-1503W-A87AX-CHVH7-4I6QE



ank=20250710;2025071401018
